
540772-2024 Page 1/7

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 540772-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Produkty farmaceutyczne – Sukcesywna sprzedaż i dostarczenie leków do programu 
lekowego – Romosozumab dla Wielkopolskiego Ośrodka Reumatologicznego im. dr. Wiesława 
Romanowskiego w Śremie
OJ S 175/2024 09/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny im. dr. Wiesława Romanowskiego w 
Śremie
E-mail: por@reumatologia.srem.net
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywna sprzedaż i dostarczenie leków do programu lekowego – Romosozumab dla 
Wielkopolskiego Ośrodka Reumatologicznego im. dr. Wiesława Romanowskiego w Śremie
Opis: Sukcesywna sprzedaż i dostarczenie leków do programu lekowego – Romosozumab dla 
Wielkopolskiego Ośrodka Reumatologicznego im. dr. Wiesława Romanowskiego w Śremie. 
Szczegółowy opis zawiera załącznik nr 2 do SWZ
Identyfikator procedury: 55997b1f-cd7a-4229-b2c1-15a027fba00d
Wewnętrzny identyfikator: POR-ZP.3720.5/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: przetarg nieograniczony

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 95 apteka szpitalna 
Miejscowość: Śrem
Kod pocztowy: 63-100
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Pzp - przetarg nieograniczony - 

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/540772-2024
mailto:por@reumatologia.srem.net


540772-2024 Page 2/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywna sprzedaż i dostarczenie leków do programu lekowego – Romosozumab
Opis: Sukcesywna sprzedaż i dostarczenie leków do programu lekowego – Romosozumab. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Sukcesywna sprzedaż i dostarczenie leków do programu lekowego 
– Romosozumab

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Śrem
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: termin dostawy 40%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Termin dostawy: Liczba 
punktów = ( Tmin/Tbadany ) * 100 * waga gdzie: - Tmin - najniższa spośród wszystkich ofert 



540772-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

..... - Tbadany - podana w ofercie ..... Zamawiający zastrzega, ze maksymalny zaoferowany 
przez wykonawcę termin dostawy może wynosić 48 h. Oferty zawierające dłuższy termin 
realizacji niż 48 h będą odrzucane, jako niezgodne z treścią SWZ. Minimalny zaoferowany 
termin może wynosić 24h.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/976758

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/976758
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w 
wysokości: 1) dla części 1: 4000,00 zł 2) dla części 2: 400,00 zł 2. Wadium musi zostać 
wniesione przed upływem terminu składania ofert, według wyboru Wykonawcy w jednej lub 
kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) gwarancjach bankowych; c) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 299). 3. Wadium musi obejmować pełen okres 
związania ofertą wskazany w SWZ. 4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić 
przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: : 04 1090 1405 0000 0000 4001 1593 
SANTANDER BANK POLSKA S.A., I oddział w Śremie; (w tytule przelewu zaleca się wpisać 
nazwę i sygnaturę postępowania). Wadium musi wpłynąć na wskazany rachunek bankowy 
najpóźniej przed upływem terminu składania ofert (decyduje data wpływu na rachunek 
bankowy Zamawiającego). 5. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji należy 
załączyć do oferty w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę poręczenia lub gwarancji oraz 
powinno zawierać: a) wskazanie Beneficjenta poręczenia lub gwarancji, którym musi być 
Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny im. dr. Wiesława Romanowskiego w Śremie, ul. A. 
Mickiewicza 95, 63-100 Śrem; b) nazwę i adres siedziby Wykonawcy; c) kwotę i termin 
ważności gwarancji/poręczenia; d) bezwarunkowe zobowiązanie wystawcy poręczenia lub 
gwarancji do zapłaty kwoty wadium, na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego, w 
sytuacjach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp. 6. Zamawiający zwróci wadium na 
zasadach określonych w art. 98 ust. 1-5 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 08/10/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/10/2024 08:20:00 (UTC+2)
Miejsce: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/976758
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/976758
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/976758
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/976758


540772-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
na zasadach przewidzianych w art. 505 – 590 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Sukcesywna sprzedaż i dostarczenie leków do programu lekowego – Romosozumab w 
okresie od 24.10.2024 r. do 31.12.2024 r.
Opis: Sukcesywna sprzedaż i dostarczenie leków do programu lekowego – Romosozumab. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Sukcesywna sprzedaż i dostarczenie leków do programu lekowego 
– Romosozumab w okresie od 24.10.2024 r. do 31.12.2024 r.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Śrem
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 24/10/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Informacje ogólne
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia



540772-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: termin dostawy 40%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Termin dostawy: Liczba 
punktów = ( Tmin/Tbadany ) * 100 * waga gdzie: - Tmin - najniższa spośród wszystkich ofert 
..... - Tbadany - podana w ofercie ..... Zamawiający zastrzega, ze maksymalny zaoferowany 
przez wykonawcę termin dostawy może wynosić 48 h. Oferty zawierające dłuższy termin 
realizacji niż 48 h będą odrzucane, jako niezgodne z treścią SWZ. Minimalny zaoferowany 
termin może wynosić 24h.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/976758

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/976758
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w 
wysokości: 1) dla części 1: 4000,00 zł 2) dla części 2: 400,00 zł 2. Wadium musi zostać 
wniesione przed upływem terminu składania ofert, według wyboru Wykonawcy w jednej lub 
kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) gwarancjach bankowych; c) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 299). 3. Wadium musi obejmować pełen okres 
związania ofertą wskazany w SWZ. 4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić 
przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: : 04 1090 1405 0000 0000 4001 1593 
SANTANDER BANK POLSKA S.A., I oddział w Śremie; (w tytule przelewu zaleca się wpisać 
nazwę i sygnaturę postępowania). Wadium musi wpłynąć na wskazany rachunek bankowy 
najpóźniej przed upływem terminu składania ofert (decyduje data wpływu na rachunek 
bankowy Zamawiającego). 5. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji należy 
załączyć do oferty w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę poręczenia lub gwarancji oraz 
powinno zawierać: a) wskazanie Beneficjenta poręczenia lub gwarancji, którym musi być 
Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny im. dr. Wiesława Romanowskiego w Śremie, ul. A. 
Mickiewicza 95, 63-100 Śrem; b) nazwę i adres siedziby Wykonawcy; c) kwotę i termin 
ważności gwarancji/poręczenia; d) bezwarunkowe zobowiązanie wystawcy poręczenia lub 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/976758
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/976758


540772-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

gwarancji do zapłaty kwoty wadium, na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego, w 
sytuacjach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp. 6. Zamawiający zwróci wadium na 
zasadach określonych w art. 98 ust. 1-5 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 08/10/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/10/2024 08:20:00 (UTC+2)
Miejsce: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/976758
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
na zasadach przewidzianych w art. 505 – 590 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny im. dr. Wiesława Romanowskiego w 
Śremie
Numer rejestracyjny: 630833353
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 95 apteka szpitalna 
Miejscowość: Śrem
Kod pocztowy: 63-100
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: ul. Mickiewicza 95, 63-100 Śrem
E-mail: por@reumatologia.srem.net
Telefon: +48 612246300
Faks: +48 612246316
Adres strony internetowej: www.reumatologia.srem.net
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/976758
mailto:por@reumatologia.srem.net
http://www.reumatologia.srem.net


540772-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-
odwolawczych/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 869cc69b-bc43-4b0f-9bc4-28c054b53b6f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 06/09/2024 12:19:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 540772-2024
Numer wydania Dz.U. S: 175/2024
Data publikacji: 09/09/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-08T22:06:44+0000




